
Trad.	Bulgarie
DILMANO	DILBERO

9

V3A

Voix	3A

V3

Voix	3

V2

Voix	2

V1A

Voix	1A

V1

Voix	1



 





 

    

 

     

 





































































o.robedilnoma

dilnomadil

dilnomadilnoma

Dilo.robedilnomadilro,bedilnomadilro,bedilnoma

dilro,bedilma nodilbe rono dilmadil

o.robedilnomadilro,bedilnomadilro,bedilnoma

dilro,bedilma nodilbe rono dilmadilbe ro,no dilmadilro,bedilnomaDil

Dilo.robeno dilmaro, dilbedilnomaDil

	=	190







 



 

  





25

19

V3A

V3A

V3

V3

V2

V2

V1A

V1A

V1

V1

 

 

    

     


































ro, kabedilnomadilro,bedilro.pepidisadise samikakzhi

karopepidise samikakzhikaro,bedilnomadilro,bedilnoma

karo,bedilnomadilro,bedilnomaDilro.pepidisadise samikakzhi

karopepidise samikakzhikaro,bedilnomadilro,bedilnoma
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37

31

V3A

V3A

V3

V3

V2

V2

V1A

V1A

V1

V1





 

   





 

      









































kakreshberesh,beresh,bedakash,sakakreshberesh,beresh,bedazhevyrda

zhe,vyrDaro.pedi pisadise sakakmizhikaropedi pisasemikakzhi

kakreshberesh,beresh,bedakash,sakakreshbereshbereshbedazhevyrda

zhe,vyrDa

kakreshberesh,beresh,bedakash,sakakreshbereshbereshbedazhevyrdatycif

dati,cyfDaro.pedi pisadise sakakmizhikaropedi pisasemikakzhi
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49

42

V3A

V3A

V3

V3

V2

V2

V1A

V1A

V1

V1 



 



  

    

   



































karo,bedilnomadilro,bedilnomaDilkash,sakakreshberesh,beresh,be

dakash,sakakreshberesh,bebe resh,dazhevyrdazhe,vyrDakash,sa

karo,bedilnomadilro,bedilnomaDilkash.sakakreshberesh,beresh,be

dakash,sakakreshbereshbebe reshdazhevyrdazhe,vyrDati,cyfDakash.sa

karo,bedilnomadilro,bedilnomaDilkash.sakakreshberesh,beresh,be

dakash,sakakreshberesh,bebe resh,dazhevyrdaticyfdati,cyfDakash.sa

CODAFin	première	partie
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61

55

V3A

V3A

V3

V3

V2

V2

V1A

V1A

V1

V1 

    

  

    

   

     

    

































ta taro,pepididi sasasekakmizhikaropepidise sakakmizhikaro,bedilnoma

dilro,bedilro.pepidisadise sakakmizhikaropepidise samikakzhi

ta taro,pepididi sasasekakmizhikaropepidise sakakmizhikaro,bedilnoma

dilro,bedilro.pepidisadise sakakmizhikaropepidise samikakzhi

ta taro,pepididi sasasekakmizhikaropepidise sakakmizhikaro,bedilnoma

dilro,bedilnomaDilro.pepidisadise sakakmizhikaropepidise samikakzhi
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74

67

V3A

V3A

V3

V3

V2

V2

V1A

V1A

V1

V1









 

 

  



    

 














































Po

ni.butzpogonimuponi,butzpogonimu

O

Oro,pedi pisadise saka

goponimuponi,butzgoponimuponi,butzpogonimuponi,butzpogonimu

poni,butzpogonimuponi,butzgoponimuPoro,pedi pisadise saka

O

goponimuponi,butzgoponimuPo

Daro.pedi pisadise saka

al	
Fin
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88

81

V3A

V3A

V3

V3

V2

V2

V1A

V1A

V1

V1





 

 





  

  





    

     











































ni.butzpogonimuponibutz

pogo

goponimuPo

mupogopomu ni.butznini,butzniPo

O

goponimuponi,butzpogonimuponi,butzgoponimuponi,butzpogonimu

poni,butzgoponimuponi,butzpogonimuponi,butzgoponimuponi,butz

O

goponimuponi,butzpogonimuponi,butzgoponimuponi,butzpogonimu

poni,butzgoponimuponi,butzpogonimuponi,butzgoponimuponi,butz
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102

95

V3A

V3A

V3

V3

V2

V2

V1A

V1A

V1

V1





 

 





  

  





      

     




































poni gomuponi,

pogo

butzpogonimuPo

mupogopomu ni.butznini,butzniPo

O

O

poni gomuponi,butzpogonimuponi,butzgoponimuponi,butzgoponimu

poni,butzpogonimuponi,butzgoponimuponi,butzgoponimuponi,butz

O

O

poni gomuponi,butzpogonimuponi,butzgoponimuponi,butzgoponimu

poni,butzpogonimuponi,butzgoponimuponi,butzgoponimuponi,butz
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116

109

V3A

V3A

V3

V3

V2

V2

V1A

V1A

V1

V1





 





   

 

   

 



   

          










































Po

ni.butzponi gomuponi,butzpogonimu

ni.butz

O

Ope ro.di pisadise sakataTa

poni,butzgoponimuPo

pe ro.di pisadise sakataTani.butz

kash,sakakreshbereshbereshbe

O

poni,butzgoponimuponi,butzponi gomuponi,butzpogonimu

poni,butzpogonimuponi,butzponi gomuPope ro.di pisadise sakataTani.butz
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128

122

V3A

V3A

V3

V3

V2

V2

V1A

V1A

V1

V1

 

 

 

 

 

  

 

  









































ni.butzpogonimuponi,butzpogonimuPo

ro.pepidisadisasekata taro,pepidisadisaseka

Ta ta

ro.pepidisadisasekata taro,pepidisadisaseka

Ta tani.butzpogonimu

kash,sakakreshbereshbereshbe

ro.pepidisadisasekata taro.pepidisadisaseka

Ta tani.butzpogonimuponi,butzpogonimuponi,butzpogonimu

à	la	CODA
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